

116/2016

Faktúra


|                        |       |   |  |   |  |                                 |
|------------------------|-------|---|--|---|--|---------------------------------|
| Dodávateľ:             |       | MILK-AGRO s.r.o.<br>Čapajevova 36<br>080 46 Prešov<br>Prev.:072 SNINA   |  | IČO: 17147786<br>IČ DPH: SK2020518962<br>DIČ: 2020518962<br>Tel.: 051/7470156 | Faktúra číslo<br>Druh dodávky<br>Konštantný symbol<br>Hospodárska zmluva číslo<br>Objednávka číslo | 50721220<br><br><br><b>0008</b> |
| swift:                 | IBAN: | účet: ČSOB Prešov   |  | 8010 0113310013/ 7500   |  |                                 |
| F rijemca:             |       | Odberateľ: 13035 / 0<br>ŠJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava /Snina<br>hviezdoslavova 920/20<br>069 01 Snina  |  |   |  |                                 |
| Konečný prijemca:      |       | IČO: 37873547 DIČ:2021640302 IČ DPH:  |  |   |  |                                 |
| Spôsob dopravy: Osobne |       | Dátum splatnosti: 07.06.12  |  |   |  |                                 |
| Miesto určenia:        |       | Forma úhrady: Prevodom<br>Dátum vystavenia faktúry: 31.05.12<br>Deň odoslania faktúry: 31.05.12<br>Dátum dodania tovaru a služieb: 31.05.12 |  |   |  |                                 |

| Označenie dodávky<br>(tovar - služby)                             | Jednotka množstva<br>Množstvo | Cena za jednotku<br>bez DPH | Cena celkom<br>bez DPH | Cena s DPH<br>/Mj | Cena celkom<br>s DPH | Sadzba<br>DPH |
|---|-------------------------------|-----------------------------|------------------------|-------------------|----------------------|---------------|
| Faktúrujeme Vám dodávku tovaru<br>za obdobie: 01.05.12 - 31.05.12 |                               |                             |                        |                   |                      | 0<br>0        |
| DROZDIE CERSTVE 42G VIVO  | 24.000 KS                     | 0.1250                      | 3.0000                 | 0.15              | 3.60                 | 20            |
| VAJICKA L   | 270.000 KS                    | 0.1120                      | 30.2400                | 0.13              | 35.10                | 20            |
| SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200ML                                     | 28.000 KS                     | 0.3679                      | 10.3012                | 0.44              | 12.32                | 20            |
| JOGURT BIELY 450G SABI  | 7.000 KS                      | 0.4917                      | 3.4419                 | 0.59              | 4.13                 | 20            |
| STRUHANKA 500G VAMEX  | 12.000 KS                     | 0.4917                      | 5.9004                 | 0.59              | 7.08                 | 20            |
| CHLIEB TMAVY 1000G PPaC   | 8.000 KS                      | 1.2000                      | 9.6000                 | 1.44              | 11.52                | 20            |
| CHLIEB TMAVY 1000g, PSEN-RAZNY                                    | 5.000 KS                      | 0.8250                      | 4.1250                 | 0.99              | 4.95                 | 20            |
| CHLIEB KRAJ.800G RASLEN - SOL                                     | 2.000 KS                      | 1.2083                      | 2.4166                 | 1.45              | 2.90                 | 20            |
| FAZULA PURPUROVA VELKA 250G LAGRIK                                | 12.000 KS                     | 0.7417                      | 8.9004                 | 0.89              | 10.68                | 20            |
| ROZOK 40g TUK. PECIVO VAMEX                                       | 60.000 KG                     | 0.0500                      | 3.0000                 | 0.06              | 3.60                 | 20            |
| CESNAK  | 0.320 KG                      | 3.3250                      | 1.0640                 | 4.00              | 1.28                 | 20            |
| MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1L MADET                                | 12.000 KS                     | 0.4917                      | 5.9004                 | 0.59              | 7.08                 | 20            |
| MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB                                      | 20.000 KS                     | 0.5167                      | 10.3340                | 0.62              | 12.40                | 20            |
| JOGURT JABLKO SKORICA 150G  | 4.000 KS                      | 0.3167                      | 1.2668                 | 0.38              | 1.52                 | 20            |
| JOGURT COKOLADOVY 150G  | 4.000 KS                      | 0.3167                      | 1.2668                 | 0.38              | 1.52                 | 20            |
| JOGURT COKOL.S BANANOM 150G SABI                                  | 4.000 KS                      | 0.3167                      | 1.2668                 | 0.38              | 1.52                 | 20            |
| KURCATA MRAZ.PE I.TR  | 7.123 KG                      | 1.8250                      | 12.9995                | 2.19              | 15.60                | 20            |
| MĀK MODRY 250G ENCIGER  | 9.000 KS                      | 0.7917                      | 7.1253                 | 0.95              | 8.55                 | 20            |
| KNEDLICKY SO SLIVK.LEKVAROM 1000g                                 | 4.000 KS                      | 3.4333                      | 13.7332                | 4.12              | 16.48                | 20            |
| SULANCE ZEMIAK.PLN.MAKOM 1000g                                    | 3.000 KS                      | 3.4333                      | 10.2999                | 4.12              | 12.36                | 20            |
| SOSOVICA 500G MANYA   | 9.000 KS                      | 0.6667                      | 6.0003                 | 0.80              | 7.20                 | 20            |
| LEKVAR SLIVKOVY 1200G RISO  | 1.000 KS                      | 2.6583                      | 2.6583                 | 3.19              | 3.19                 | 20            |
| KRUPY C.7 500G KRUP   | 2.000 KS                      | 0.3833                      | 0.7666                 | 0.46              | 0.92                 | 20            |

Pokračovanie faktúry č.:

50721220

Strana: 2

| Označenie dodávky<br>(tovar - služby)   | Jednotka množstva<br>Množstvo | Cena za jednotku<br>- bez DPH | Cena celkom<br>bez DPH | Cena s DPH<br>/Mj | Cena celkom<br>s DPH                | Sadzba<br>DPH |
|---|-------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------|-------------------------------------|---------------|
| Zdaniteľný základ   | 20%:                          | 154.58                        |                        | Suma DPH:         | 30.92                               |               |
| Celková faktúrovaná suma:   |                               |                               |                        |                   | 185.50                              |               |
| konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK   |                               |                               |                        |                   | Slovom: Stoosemdesiatpäť 50/100 EUR |               |
| info. prepočet: 5588.37 SKK   |                               |                               |                        |                   | K úhrade: 185.50                    |               |
|  |                               |                               |                        |                   |                                     |               |

Vystavil: Sklad

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri ZŠ P.O. Hviezdoslava  
069 01 SNINA